

# Městská část Praha-Suchdol

starosta městské části

Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol, tel.: 22092 1218  
e-mail: starosta@praha-suchdol.cz, www.praha-suchdol.cz, IČ: 00231231



Kross, s.r.o.



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
UMC P\_SUCH 02076/2017

VYŘIZUJE  
P. Hejl

V PRAZE DNE  
29. 8. 2017

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím – škody způsobené ptáky.**

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 16. 8. 2017 Vám zasiláme odpověď na Vaše otázky:

- 1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými ptáky?*  
Nemáme v současné době problémy s ptactvem. Dříve byl zaznamenán problém se strakapoudem, který nakloval fasádu základní školy po zateplení.
- 2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?*  
Kromě umístění umělých 2 sov na budovách bytových domů, žádné jiné obranné prvky nepoužíváme.
- 3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?*  
Nesetkali, nebyla z naší strany potřeba hledat plašiče ptáků.
- 4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?*  
Neposkytuje.
- 5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?*  
Neposkytuje, nebylo nikdy o náhradu škody požádáno.

S pozdravem

  
Ing. Petr Hejl  
starosta MČ Praha-Suchdol